
 

 

 

 

 

TILINTARKASTUSKERTOMUS 
 
Konecranes Oyj:n osakkeenomistajille 
 
 Olemme tarkastaneet Konecranes Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakerto-

muksen ja hallinnon tilivuodelta 2007. Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet 
EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan 
laaditun konsernitilinpäätöksen sekä Suomessa voimassa olevien säännösten ja 
määräysten mukaisesti laaditun toimintakertomuksen ja emoyhtiön tilinpäätöksen, 
joka sisältää emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 
Suorittamamme tarkastuksen perusteella annamme lausunnon konsernitilinpäätök-
sestä sekä emoyhtiön tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja hallinnosta. 

 Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämista-
paa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, etteivät tilinpäätös ja 
toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa 
on selvitetty emoyhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan toiminnan lainmukai-
suutta osakeyhtiölain säännösten perusteella. 

Konsernitilinpäätös 

 EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan 
laadittu konsernitilinpäätös antaa näiden standardien ja kirjanpitolain tarkoittamalla 
tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta. Konsernitilinpäätös voidaan vahvistaa. 

Emoyhtiön tilinpäätös, toimintakertomus ja hallinto 

 Emoyhtiön tilinpäätös ja toimintakertomus on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätök-
sen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten 
mukaisesti. Tilinpäätös ja toimintakertomus antavat kirjanpitolaissa tarkoitetulla ta-
valla oikeat ja riittävät tiedot emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta ase-
masta. Toimintakertomus on yhdenmukainen tilinpäätöksen kanssa. 

 Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen 
jäsenille ja toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilivuodelta. Hallituksen esitys voi-
tonjakokelpoisten varojen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen. 
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